

TM Bolig ApS
Krøsbærvej 17, 7330 Brande

CVR-nr. 36 93 12 13

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2021.

Thomas Månsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	TM Bolig ApS Krøsbærvej 17 7330 Brande
	CVR-nr.: 36 93 12 13 Stiftet: 1. januar 2015 Hjemsted: Ikast-Brande Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Månsson
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Storegade 36, 7330 Brande
Modervirksomhed	T. Månsson Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udleje fast ejendom og dermed tilknyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 27 t.kr. mod 22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	27.281	22.456
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.000	-12.000
Driftsresultat	15.281	10.456
Øvrige finansielle omkostninger	-10.639	-13.870
Resultat før skat	4.642	-3.414
Skat af årets resultat	-3.652	-1.870
Årets resultat	990	-5.284
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	990	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.284
Disponeret i alt	990	-5.284

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	790.000	802.000
Materielle anlægsaktiver i alt	790.000	802.000
Anlægsaktiver i alt	790.000	802.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	2.229
Tilgodehavender i alt	0	2.229
Likvide beholdninger	23.622	3.401
Omsætningsaktiver i alt	23.622	5.630
Aktiver i alt	813.622	807.630

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	50.012	49.022
Egenkapital i alt	<u>100.012</u>	<u>99.022</u>
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til pengeinstitutter	582.025	653.280
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>582.025</u>	<u>653.280</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	17.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.279	16.208
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	82.654	0
Selskabsskat	3.652	1.870
Anden gæld	8.000	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>131.585</u>	<u>55.328</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>713.610</u>	<u>708.608</u>
Passiver i alt	<u>813.622</u>	<u>807.630</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	54.306	104.306
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.284	-5.284
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	49.022	99.022
Årets overførte overskud eller underskud	0	990	990
	50.000	50.012	100.012

Noter

	2020	2019
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	850.000	850.000
Kostpris 31. december	850.000	850.000
Afskrivninger 1. januar	-48.000	-36.000
Årets afskrivninger	-12.000	-12.000
Afskrivninger 31. december	-60.000	-48.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	790.000	802.000
2. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	582.025	670.530
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-17.250
	582.025	653.280
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	502.025	584.310

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 772 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 582 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 790 t.kr.

Ejerpantebrev på 190 t.kr. er endvidere stillet til sikkerhed for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut. Gælden udgør 0 t.kr. pr. 31. december 2020.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T. Månsson Holding ApS, CVR-nr. 37344591 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.